Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»
(СОШ № 1 г. Белоярский)

ПРИКАЗ

  08 декабря 2023г.  №          1187

Белоярский

     О создании рабочей группы по организации работы Центра естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе СОШ № 1 г.Белоярский

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 04 декабря 2023 года № 10-П-3023 «О создании и функционировании Центров

образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югры в 2024 году», распоряжения Комитета по

образованию администрации Белоярского района от 07 декабря 2023 года № 486  «Об

утверждении плана мероприятий по созданию и функционированию Центров образования

естественно-научной и технологической направленности "Точка роста" в 2024 году на территории

Белоярского района», в соответствии с  приказом  СОШ № 1 г.Белоярский от 08 декабря 2023 года

№ 1186  «О создании в 2024 году на базе СОШ № 1 г.Белоярский центра образования естественно

- научной и технологической направленностей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации работы Центра естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» (далее – Центр «Точка роста») в следующем

составе:

Пакулев Евгений Анатольевич, директор, председатель рабочей группы;

Матвийчук Людмила Александровна, заместитель директора, ответственный за

функционирование и развитие Центра «Точка роста»;

Плешкова Оксана Николаевна, заместитель директора;

Нероева Наталья Александровна, заместитель директора;

Лапина Жанна Владимировна, заместитель директора;

Сапиро Ирина Германовна, заместитель директора;

Штрек Ирина Александровна,   учитель химии и биологии;

Рождественский Михаил Викторович, учитель технологии, педагог дополнительного образования;

Бутаков Юрий Владимирович, учитель информатики;

Ершов Андрей Андреевич, учитель физики;

Брежнева Наталья Геннадьевна, учитель географии, педагог дополнительного образования;

Сенникова Оксана Николаевна, учитель биологии, педагог дополнительного образования.

 2. Рабочей группе   в срок до 12 января 2024 года подготовить:

- проект Центра «Точка роста»: схему зонирования, планы помещений (с мебелью и

оборудованием), визуализацию помещений;

- информацию о планируемых комплектах оборудования материально-технического и

имущественного характера Центра «Точка роста».

3.Организовывать заседания рабочей группы Центра «Точка роста» еженедельно по

понедельникам, после проведения планерки, в кабинете директора.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                               Е.А.Пакулев

		2024-04-09T12:13:08+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич